



GetränkePartner

Sylter getränkewelt

**WIR
VON HIER
STARKE
GEMEINSCHAFT**

Mehr Infos auf der Rückseite

Gültig vom 12.01. bis 24.01.2026

Auf ein
spritziges 2026!



Holsten
Edel
Astra
Rakete
 $27 \times 0,33l + 3,66 \text{ Pfand}$
 $1l = 1,35$

11.99



13.99

Veltins
Helles Pölleken
 $24 \times 0,33l + 3,42 \text{ Pfand}$
 $1l = 1,77$



ohne Glas/Deko

9.49

Captain Morgan
Original Spiced Gold,
Original Spiced Gold 0,0 %
 $35,0\% \text{ vol.}$
 $0,7l, 1l = 13,56$



Rum Cola

$40ml$ Captain Morgan
Original Spiced Gold
 $120ml$ Cola
 1 Limette | Eiswürfel

Ein Glas mit Eis füllen. Captain Morgan Original Spiced Gold hinzugeben und alles mit Cola aufgießen. Die Limette darüber ausdrücken.



14.99

Jever
verschiedene Sorten
 $24 \times 0,33l + 3,42 \text{ Pfand}$
 $1l = 1,89$
 $20 \times 0,5l + 3,10 \text{ Pfand}$
 $1l = 1,50$



4.99

Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 $12 \times 0,75l + 3,30 \text{ Pfand}$
 $1l = 0,55$

GLAS

Volvic
Naturelle
 $6 \times 0,5l + 1,50$ Pfand
 $1l = 1,33$



PET

3.99

Wittenseer
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 $12 \times 0,7l + 3,30$ Pfand
 $1l = 0,59$



GLAS

4.99

**Coca-Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo-Mix**
verschiedene Sorten
teilw. koffeinhaltig
 $0,5l + 0,25$ Pfand
 $1l = 1,78$



0.89

Volvic
Naturelle
 $6 \times 1,5l + 3,00$ Pfand
 $1l = 0,67$



PET

5.99

Bionade
verschiedene Sorten
 $12 \times 0,33l + 2,46$ Pfand
 $1l = 2,52$



9.99

afri
Cola
koffeinhaltig
 $6 \times 1,0l + 2,40$ Pfand
 $1l = 1,83$



10.99

Hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 $12 \times 1,0l + 4,50$ Pfand
 $1l = 0,50$

PET

5.99

Sinalco Limonade
verschiedene Sorten
teilw. koffeinhaltig
 $12 \times 1,0l + 3,30$ Pfand
 $1l = 1,00$



11.99

Klindworth
verschiedene Sorten
 $6 \times 1,0l + 2,40$ Pfand
 $1l = 2,00$



11.99

Magnus
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 $12 \times 0,7l + 3,30$ Pfand
 $1l = 0,71$



GLAS

5.99



Paulaner
Spezi
koffeinhaltig
 $20 \times 0,5l + 3,10$ Pfand
 $1l = 1,50$



14.99

Staatl. Fachingen
Medium, Still
 $12 \times 0,75l + 3,30$ Pfand
 $1l = 1,00$



GLAS

8.99

beckers bester
verschiedene Sorten
 $6 \times 1,0l + 2,40$ Pfand
 $1l = 2,33$



13.99

Duckstein

Original
8 x 0,5l + 2,14 Pfand
1l = 3,50

**13.99****Tyskie**

Gronie
Lech
Pils
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,80

**17.99****Altenmünster**

verschiedene Sorten
14 x 0,5l + 3,60 Pfand
1l = 2,14

**14.99****Holsten**

verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 2,02

**15.99****Warsteiner**

verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 2,02

**15.99****Mönchshof**

Original
20 x 0,5l + 4,50 Pfand
1l = 1,60

**15.99****Paulaner**

Weißbier
verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,90

**18.99****Maisel's Weisse**

Original
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,80

**17.99****Erdinger,
Erdinger Brauhaus**

verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,90

**18.99****König Ludwig**

verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,90

**18.99****Beck's
Pils**

6 x 0,33l + 0,48 Pfand
1l = 2,77

**5.49****Corona
Extra, Cero**

6 x 0,355l + 0,48 Pfand
1l = 3,28

**6.99****Clausthaler**

verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 2,02

**15.99**

Hasseröder
verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 1,26



9.99

Radeberger
verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 1,77
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,40



13.99

Störtebeker
verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 2,00



19.99

Budweiser
Czech Lager
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 2,00



19.99

Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75l + 3,30 Pfand
1l = 0,89

GLAS



7.99

Dithmarscher
verschiedene Sorten
20 x 0,33l + 4,50 Pfand
1l = 1,74



11.49

Flensburger
verschiedene Sorten
20 x 0,33l + 4,50 Pfand
1l = 2,04



13.49

Ratsherrn
Pilsener, 0,0%
20 x 0,33l + 3,10 Pfand
1l = 2,73



17.99

Mein Markt

Sylter getränkewelt

Sylter Getränkewelt
Zum Fliegerhorst 36
25980 Tinnum/Sylt
Tel (0 46 51) 98 35 35



**WIR
VON HIER** **STARKE
GEMEINSCHAFT**

UNSERE KAMPAGNE

Unsere Kampagne „Wir von hier“ bringt all das zum Ausdruck, was uns wichtig ist: Heimatgefühl, tief verwurzelt zu sein, guter Service und eine starke Gemeinschaft.

Als inhabergeführter Getränkemarkt bieten wir Beratung von Herzen und setzen auf Mehrweg, um die Umwelt zu schützen. Entdecken Sie ein Einkaufserlebnis, das mehr bedeutet – bei uns finden Sie regionale Produkte und echte Verbundenheit.

ENTDECKEN SIE WEITERE INHALTE
ZUR KAMPAGNE HIER & TEILEN
SIE UNS IHRE MEINUNG MIT!



**Ihr zuverlässiger
Lieferservice
in der Region**



**MEHRWEG KAUFEN,
KLIMA SCHÜTZEN**

**Abfall vermeiden,
leicht gemacht!**